
Informace pro pacienty v souvislosti s epidemií 

Koronarovirem  

 

Na doporučení společnosti praktického lékařství bude provoz naší ordinace 

upraven a to takto 

1.Ordinační hodiny naší ordinace budou upraveny a to takto  

Ordinační doba Po 7:00-12:30 hod, Út-Pá 7:00-11:00 hod. přičemž odběry 

budou prováděny striktně mezi 7:00-8:00 hod. Odpolední ordinace v pondělí 

bude zrušena  

2.Pacienti s akutním onemocněním dýchacích cest , teplotami nebudou do 

naší ordinace chodit, ale telefonicky zavolají na moje tel. č. 605400249 či na 

pevnou linku 566662244 a na dalším postupu se domluvíme po 

telefonu/vystavení E-neschopenky či sms receptu - vše půjde online/ 

3.Recepty na léky budeme psát výhradně po sms na telefon,který je nutno 

předem nahlásit.Pro požadavky na sms recept využívejte maximálně pevnou 

linku naší ordinace 566662244  

4.Pokud již přijdete do naší ordinace a budete mít pochybnosti o svém 

zdravotním stavu, nasaďte si ochrannou ústní roušku 

5.Osobně do ordinace přicházejte jen s akutními potížemi,mimo infekcí 

dýchacích cest -i přes to ale před tím než přijdete raději zavolejte 

6.Budou odložena vyšetření týkající se různých příspěvků na OSSZ, řidičských , 

zbrojních a  zdravotních průkazů, závodních prohlídek, výpisů ze zdravotní 

dokumentace……….  

7.V případě chybění ochranných prostředků budeme nuceni naši ordinaci 

zavřít 


